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Carte D´OR Gelateria Popcorn Caramel 5,5L
 

Bezeichnung: Caramelspeiseeis mit gesalzener Caramelsauce (19%) und
caramelisierten Maisstückchen mit Popcorngeschmack (4%).

Verpackungseinheit: 5500 ml

Verbrauchereinheit GTIN: 8721274819571

Transporteinheit GTIN: 8721274819588

Carte d'Or PopcornCara 1x5,5L BE

Zutaten

Zutaten:  entrahmte  MILCH,  Zucker,  Kokosfett,  Karamellzuckersirup  (7%),  Glukose-Fruktose-Sirup,  Glukosesirup,  konzentrierte
MAGERMILCH,  Trinkwasser,  Dextrose,  Fruktose,  Zuckersirup,  BUTTER,  Mais,  MOLKENERZEUGNIS,  Stabilisatoren
(Johannisbrotkernmehl, Tarakernmehl, Guarkernmehl, Carrageen), Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Lecithine),
Aromen (mit MILCH, GERSTE), Sonnenblumenöl, Speisesalz (0,1%), MAGERMILCHPULVER, Farbstoff (Carotin).

Allergene: GLUTEN, MILCH

Produktinformationen

Bezeichnung:
Caramelspeiseeis mit gesalzener Caramelsauce (19%) und caramelisierten Maisstückchen mit Popcorngeschmack (4%).

Produktionsort:
Unilever Switzerland



Produktinformationen
17.04.2026 / Seite 2/2

Nährwerte

Bezeichnung 100 g enthalten 100 ml enthalten pro Portion

Energie (Kilojoule) 855 kJ 487 kJ 487 kJ

Energie (Kilokalorien) 204 kcal 117 kcal 117 kcal

Fett 8.1 g 4.6 g 4.6 g

davon gesättigte Fettsäuren 7.1 g 4 g 4 g

Kohlenhydrate 30 g 17 g 17 g

davon Zucker 24 g 14 g 14 g

Ballaststoffe 0.5 g 0.5 g 0.5 g

Eiweiss 2.4 g 1.4 g 1.4 g

Salz 0.3 g 0.17 g 0.17 g

Gebinde- und Logistikinformationen

Bezeichnung Verbrauchereinheit Verpackungseinheit Transporteinheit

GTIN 8721274819571 — 8721274819588

Maße L/H/B in mm 170 x 167 x 362 — 1200 x 1689 x 800

Volumen 5500 ml — —

Gewicht (brutto) 3.336 kg — 446.592 kg

Gewicht (netto) 3.13 kg — 394.38 kg

Lagerhinweise

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck

lusso-business.ch

The Magnum Ice Cream Company Switzerland AG
Spitalstraße 5

8200 Schaffhausen
Schweiz


